
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1                              
ZE DNE 14. 5. 2014, 16. 5. 2014

ZADAVATEL: Statutární město Chomutov

Sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

Jednající: Mgr. Jan Mareš, primátor města

IČ: 00261891

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Centrální poskytovatel internetu

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Kde chce zadavatel služby předávat?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V bodě č. 14 Přílohy č. 1 Smlouvy - Technické požadavky zadavatele jsou vyjmenovaná možná hlavní 

a záložní přípojná místa. Rozumí se tím realizovat dodávku technologií Gigabit Ethernetu vždy na 

jedno z nabízených míst (jedno místo z vyjmenovaných hlavních přípojných míst a jedno místo 

z vyjmenovaných záložních míst) do aktivního prvku zadavatele. 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Co technicky znamená redundantní připojení vláken do MAN?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Je tím myšleno redundantní připojení do MAN (redundance přípojných míst). 

Tímto se upravuje bod č. 13 Přílohy č.1 Smlouvy - Technické požadavky zadavatele, kde je od 

poskytovatele vyžadováno redundantní připojení (se stejnými parametry jako hlavní) do MAN, dle 

seznamu přípojných bodů vyjmenovaných v bodu 14. Poskytovatel si vybere jedno místo jako hlavní a 

druhé jako záložní. 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

V příloze č.1 SMLOUVY – TECHNICKÉ POŽADAVKY ZADAVATELE zadávací dokumentace veřejné 

zakázky Centrální poskytovatel internetu vypsaném zadavatelem Statutární město Chomutov je v 

bodu 13. REDUNDANCE uvedeno: „ Od poskytovatele je vyžadováno redundantní připojení vláken do 

MAN, dle seznamu přípojných bodů vyjmenovaných v bodu 14.“ 

Uchazeč z této formulace dovozuje, primární i záložní připojení musí být realizováno optickým 

vláknem, což považuje za diskriminační.

Otázka: Umožní zadavatel realizaci záložní přípojky prostřednictvím radiového spoje v licencovaném 

pásmu vybaveného optoelektrickým převodníkem, takže radiový spoj bude do MAN sítě připojen 



2

prostřednictvím optického vlákna, tak jak je vyžadováno v bodu 13 přílohy č.1 SMLOUVY? Primární 

přípojka bude realizována prostřednictvím optického vlákna.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Fyzická realizace spoje na straně poskytovatele je při splnění všech požadavku zcela na rozhodnutí 

poskytovatele.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

V příloze č. 1 SMLOUVY – TECHNICKÉ POŽADAVKY ZADAVATELE zadávací dokumentace veřejné 

zakázky Centrální poskytovatel internetu vypsaném zadavatelem Statutární město Chomutov, je 

v bodu 4 a 5 požadována symetrická kapacita 500Mbps. Dále je uvedená podmínka redundance a to 

v bodu 13.

Otázka: Může zadavatel definovat jakou kapacitu má mít záložní linka?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

I záložní linka jako redundantní spoj, má mít stejné parametry jako hlavní linka (viz specifikace v 

Příloze č. 1 Smlouvy - Technické požadavky zadavatele).

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Ve Smlouvě, čl. IX Ostatní ujednání, požaduje zadavatel v případě výhry doložit uchazečem prostou 

kopii pojistné smlouvy. Může uchazeč tuto pojistnou smlouvu nahradit prostou kopií Certifikátu o 

pojistném krytí k pojistné smlouvě, vystaveným pojišťovací společností?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Ano, kopii pojistné smlouvy lze nahradit kopií Certifikátu o pojistném krytí k pojistné smlouvě, 

vystaveným pojišťovací společností, v případě, že z dokumentu bude jasné, že je sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, 

ve výši nejméně 2,5 mil. Kč

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Ve Výzvě k podání nabídky je uvedeno v bodě 6. Doba a místo plnění veřejné zakázky –

předpokládaný termín ukončení plnění - do 60 dnů po uzavření smlouvy, ale v Zadávací dokumentaci 

je uvedeno v bodě 1. Doba a místo plnění veřejné zakázky – doba plnění – po dobu 60 měsíců ode 

dne účinnosti smlouvy podepsané s vybraným uchazečem.

Jaká je tedy správná doba plnění?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Zadavatel sjednocuje informaci o době plnění následovně:

Předpokládaný termín ukončení plnění - do 60 měsíců ode dne účinnosti smlouvy podepsané 

s vybraným uchazečem.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:

Dle přílohy č. 1 Smlouvy - Technické požadavky zadavatele budu č. 14 je uveden jako způsob 

připojení - 2x optické vlákno singlmode. Žádáme vás o vysvětlení důvodu této limitující specifikace, 



3

když při zachování všech kvalitativních parametrů je jako způsob připojení možno použít i jinou 

technologii např. mikrovlnný spoj.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7:

Pokud poskytovatel splní všechny požadavky v Příloze č. 1 Smlouvy – Technické požadavky 

zadavatele, fyzická realizace spoje je na rozhodnutí poskytovatele. 

Tímto se upravuje bod č. 14 Přílohy č. 1 Smlouvy - Technické požadavky zadavatele, kde se mění 

způsob připojení poskytovatele do MAN na technologii Gigabit Ethernet.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8:

Je možné použít pro redudantní připojení POPy a kabely metropolitní sítě?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 8:

Možné přípojné body jsou specifikované v bodě č. 14 Přílohy č. 1 Smlouvy - Technické požadavky 

zadavatele.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 9:

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi, upravuje zadavatel lhůtu pro podání 

nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami následovně:

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 23. 5. 2014 Hodina: 11:00 hod.

Otevírání obálek s nabídkami: Datum: 23. 5. 2014 Hodina: 11:00 hod.

Místo pro podání nabídek ani místo otevírání obálek se nemění.

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová

GORDION, s.r.o., Kolmá 6/692, 190 00 Praha

tel: + 420 281 021 817, fax: +420 281 021 825,

e-mail: rudolfova@gordion.cz

mailto:%20rudolfova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1                              ZE DNE 14. 5. 2014, 16. 5. 2014

		2014-05-19T13:21:41+0100




